



**北人**  
**BEIREN**

# 北人印刷機械股份有限公司2004年半年度報告摘要

## BEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITED 2004 INTERIM REPORT (SUMMARY)

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份編號: 187)

### 1 重要提示

- 1.1 本公司董事會及其董事保證本報告所載資料不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性負個別及連帶責任。
- 本半年度報告摘要摘自半年度報告全文，報告全文同時刊載於上海證券交易所網站：<http://www.sse.com.cn>。投資者欲了解詳細內容，應當仔細閱讀半年度報告全文。
- 1.2 本公司半年度財務報告未經審計。
- 1.3 本公司董事長朱武安先生、總經理王國華先生、財務負責人白凡先生聲明：保證半年度報告中財務報告的真實、完整。

### 2 上市公司基本情況

#### 2.1 基本情況簡介

股票簡稱	北人股份	北人印刷
股票代碼	600860	187
上市交易所	上海證券交易所	香港聯合交易所
姓名	戎佩敏	董事會秘書
聯繫地址	北京市北京經濟技術開發區榮昌東街6號	
電話	86-010-67802565	
傳真	86-010-67802570	
電子信箱	beirengf@beirengf.com	

#### 2.2 財務資料

##### 2.2.1 主要會計數據及財務指標

	單位：人民幣元		
	本報告期末	上年度期末	本報告期末比上年同期增減(%)
流動資產(元)	1,153,942,844.90	996,354,351.92	15.82
流動負債(元)	784,659,412.09	613,992,440.33	27.80
總資產(元)	2,088,213,558.10	1,893,148,599.68	10.30
股東權益(不含少數股東權益)(元)	1,228,425,834.37	1,202,616,644.46	2.15
每股淨資產(元)	2.91	2.85	2.11
調整後的每股淨資產(元)	2.85	2.81	1.42

	單位：人民幣元		
	報告期(1-6月)	上年同期	比上年同期增減(%)
淨利潤(元)	58,999,744.90	54,287,823.14	8.68
扣除非經常性損益後的淨利潤(元)	61,083,515.18	49,735,634.18	22.82
每股收益(元)	0.140	0.129	8.53
淨資產收益率(%)	4.80	4.62	3.90
經營活動產生的現金流量淨額(元)	39,292,306.88	137,586,225.18	-71.44

##### 2.2.2 非經常性損益項目

適用  不適用

未經審計 非經常性損益項目	單位：人民幣元	
	金額	金額
處置長期股權投資產生的損失	1,129,723.12	
營業外收入	2,272,690.70	
營業外支出	3,428,252.63	
所得稅	201,514.77	
合計(影響額)	2,083,770.28	

##### 2.2.3 國內外會計準則差異

適用  不適用

### 戰略投資者或一般法人參與配售新股約定持股期限的說明

股東名稱	無
約定持股期限	無

### 3.3 控股股東及實際控制人變更情況

適用  不適用

### 4 董事、監事和高級管理人員情況

#### 4.1 董事、監事和高級管理人員持股變動

適用  不適用

姓名	職務	單位：股	
		期初持股數	期末持股數
朱武安	董事長兼首席執行官	5,760	5,760
陸長安	副董事長	4,800	4,800
王國華	執行董事、總經理	1,200	1,200
龐連東	董事	4,100	4,100
于寶貴	董事	4,200	4,200
戎佩敏	執行董事、董事會秘書	0	0
齊生林	董事	0	0
武文祥	獨立董事	0	0
李一經	獨立董事	0	0
周小明	獨立董事	0	0
胡匡佐	獨立董事	0	0
肖茂林	監事長	0	0
薛克新	監事	0	0
田福仁	監事	4,100	4,100
郭寧	副總經理	0	0
王文元	副總經理	0	0
楊振東	總工程師	0	0

註：

- (1) 除上文所披露者外，於2004年6月30日，本公司董事、監事或高級管理人員無於本公司或其任何相關法團(定義見證券及期貨條例)之股份、相關股份或債券中擁有根據證券及期貨條例第352條規定須列入由本公司保存之指定之登記冊之權益或淡倉，亦未有按上市公司董事進行證券交易的標準守則向本公司及香港聯合交易所有限公司作出通知。
- (2) 概無任何董事、監事及高級管理人員或其相關人士獲公司或其附屬公司授出購入公司股份或債券之權益，或在2004年6月30日前已行使任何此等權益。
- (3) 上述所載各董事及監事須根據證券及期貨條例第352條而保存之登記冊所示外，在本報告期內，本公司均無參與任何安排，使本公司董事或監事或任何其他法人團體之股份或債券獲益，並未有須根據證券及期貨條例第352條以記錄之權益。

### 5 管理層討論與分析

#### 5.1 業務回顧

1. 報告期，公司按中國會計準則編製的主營業務收入為人民幣52,478.49萬元，比上年同期增長13.79%，淨利潤為人民幣5,899.97萬元，比上年同期增長8.68%，按香港會計準則編製的營業額為人民幣54,968.20萬元，比上年同期增長5.18%，淨利潤為人民幣6,149.60萬元，比上年同期增長4.53%。

2. 公司參加了今年5月在德國召開的四年一次的國際印刷機械展覽會，Beiren300對開高檔多色機通過了德國「GS」認證，Beiren300對開高檔多色機、Beiren200四開高檔多色機達到歐洲「CE」標準，展會期間「北人」產品引起國外同行與客戶的廣泛關注與好評，充分顯示了本公司的設計和製造能力。為建立國際合作關係，為營造國際營銷網絡，實施公司「出口戰略」，

#### 5.5 對淨利潤產生重大影響的其他經營業務

適用  不適用

#### 5.6 參股公司經營情況(適用投資收益佔淨利潤10%以上的情況)

適用  不適用

#### 5.7 主營業務及其結構發生重大變化的原因說明

適用  不適用

#### 5.8 主營業務盈利能力(毛利率)與上年度相比發生重大變化的原因說明

適用  不適用

#### 5.9 利潤構成與上年度相比發生重大變化的原因分析

適用  不適用

#### 5.10 募集資金使用情況

5.10.1 募集資金運用

適用  不適用

5.10.2 變更項目情況

適用  不適用

#### 5.11 董事會下半年的經營計劃修改計劃

適用  不適用

#### 5.12 預測年初至下一報告期末的累計淨利潤可能為虧損或者與上年同期相比發生大幅度變動的警示及原因說明

適用  不適用

#### 5.13 公司管理層對會計師事務所本報告期「非標意見」的說明

適用  不適用

#### 5.14 公司管理層對會計師事務所上年度「非標意見」涉及事項的變化及處理情況的說明

適用  不適用

### 6 重要事項

#### 6.1 收購、出售資產及資產重組

6.1.1 收購或置入資產

適用  不適用

6.1.2 出售或置出資產

適用  不適用

6.1.3 自資產重組報告書或收購出售資產公告刊登後，該事項的進展情況及對報告期經營成果與財務狀況的影響。

適用  不適用

#### 6.2 擔保事項

適用  不適用

#### 6.3 關聯債權債務往來

適用  不適用

未經審計

關聯方	關聯關係	向關聯方提供資金		關聯方向上市公司提供資金	
		債方發生額	期末餘額	債方發生額	期末餘額
湖北北人印刷機械營銷有限公司	註1	1,236,800.00	4,879,680.00	—	—
西安北人北富印刷機械營銷有限公司	註1	-2,106,030.00	4,102,000.00	—	—
遼寧北人印刷機械營銷有限公司	註2	-1,022,900.00	2,996,800.00	143,000.00	143,000.00
北京北人恒通印刷機械營銷有限公司	註2	7,452,000.00	7,694,030.00	—	—

7.3.2 如果財務報表合併範圍發生重大變化的，說明原因及影響數。

適用  不適用

7.3.3 如果被出具非標準無保留意見，列示涉及事項的有關附註。

適用  不適用

### 8 簡明綜合收益表

(根據香港會計準則編製)

截至二零零四年六月三十日止六個月

附註	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 人民幣千元 (未經審核)	二零零三年 人民幣千元 (未經審核)
營業額	549,682	522,605
銷售成本	(384,377)	(368,495)
毛利	165,305	154,110
其他營業收入	9,408	2,536
銷售費用	(25,837)	(20,493)
管理費用	(71,405)	(58,885)
營業利潤	77,471	77,268
財務費用	(5,234)	(6,346)
攤分聯營公司業績	573	156
出售一間聯營公司 權益之溢利	721	—
稅前盈利	73,531	71,078
稅項	(10,503)	(9,747)
稅後盈利	63,028	61,331
少數股東權益	(1,532)	(2,499)
本期盈利	61,496	58,832
每股盈利—基本	6 人民幣14.57分	6 人民幣13.97分

附註：

1. 主要會計政策  
簡明財務報表乃按歷史成本法編製。  
中期財務報告乃根據香港會計師公會所頒佈之會計實務準則第二十五條「中期財務報告」編製。  
所採納之會計政策與本集團截至二零零三年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納之會計政策貫徹一致。
2. 業務及地區分佈  
本集團之收入及業績主要源自在中國大陸印刷機械製造與銷售，源自其他業務及源自境外之收入及業績實為微少。因此，概無呈報業務地區分佈。
3. 營業利潤

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元
本期之營業利潤已經扣除 (計入)下列各項：		
折舊及攤銷	23,022	22,815
樓宇、機器和設備減值準備	942	613
利息收入	(875)	(1,030)

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元
4. 稅項		

未經審計	單位：人民幣千元	國內會計準則	境外(國際)會計準則
<b>淨利潤</b>		59,000	61,496
<b>差異說明</b>	按中國會計準則編製之金額		59,000
	按香港公認會計準則之調整		
	— 北人集團投入資產估值差異之期後調整		73
	— 投入附屬公司資產估值之差異		16
	— 遞延稅項確認之差異		660
	— 收購一附屬公司產生之商譽攤銷差異		(224)
	— 其他		1,971
	按香港會計準則編製之金額		61,496

### 3 股本變動及股東情況

#### 3.1 股份變動情況表

適用  不適用

#### 3.2 前十名股東、前十名流通股股東持股表

報告期末股東總數為38,180戶（其中：A股38,066戶，H股114戶）

股東名稱(全稱)	報告期內增減	期末持股數量	比例(%)	股份類別(已流通或未流通)	股份狀態(質押或凍結)	單位：股 股東性質 (國有股東或外資股東)
北人集團公司	0	250,000,000	59.24	未流通	無	國有 法人股東
HKSCC NOMINEES LIMITED	308,000	97,339,199	23.07	已流通	未知	外資股東
浩鴻房產	不詳	2,049,882	0.49	已流通	未知	法人股東
HSBC NOMINEES (HONG KONG) LIMITED	10,000	702,000	0.17	已流通	未知	外資股東
德盛小盤	不詳	412,494	0.10	已流通	未知	法人股東
HUI KAU YU WONG CHUNG KING	0	400,000	0.09	已流通	未知	外資股東
山西信託	-10,576,774	298,000	0.07	已流通	未知	外資股東
KWAN KAM ON 韓智	90,000	269,069	0.06	已流通	未知	法人股東
韓智	不詳	190,000	0.05	已流通	未知	外資股東
韓哲雲		188,457	0.04	已流通	未知	自然人股東

股東名稱(全稱)	期末持有流通股的数量	種類(A、B、H股或其他)
北人集團公司	0	H股
HKSCC NOMINEES LIMITED	97,339,199	A股
浩鴻房產	2,049,882	H股
HSBC NOMINEES (HONG KONG) LIMITED	702,000	H股
德盛小盤	412,494	A股
HUI KAU YU WONG CHUNG KING	400,000	H股
山西信託	298,000	H股
KWAN KAM ON	269,069	A股
韓智	190,000	H股
韓哲雲	188,457	A股
韓哲雲	170,000	A股

上述股東關聯關係或一致行動的說明

(1)公司前十名股東中北人集團公司為本公司控股股東，所持有股份為未流通股。(2)HKSCC NOMINEES LIMITED為香港中央結算(代理人)有限公司所持股份是代理客戶持股，本公司未接獲香港中央結算(代理人)有限公司通知本公司任何單一H股股東持股數量有超過本公司總股本5%情況。(3)持有公司5%以上(含5%)股東所持股份無質押或凍結情況。(4)公司未知前十名股東之間、前十名流通股股東之間存在有關聯關係或一致行動人情況。(5)持有公司5%以上(含5%)股東無變動情況。(6)除上文所披露者外，董事並無獲告知有任何人士(並非董事或主要行政人員)於本公司股份或相關股份擁有權益或持有淡倉而需遵照證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之規定向本公司作出披露，或根據證券及期貨條例第336條規定，須列入所指定之登記冊之權益或淡倉。

吳定了必要的基礎。

3. 以市場需求、技術進步為導向，加快產品開發速度。今年上半年公司開發了國際市場需求的578規格的捲筒高檔印報機及N394捲筒紙商業印刷機，完成了N404等平張紙新產品樣機的試製並通過鑒定。這些新品機型將會為公司帶來理想的收入。

4. 報告期內，按照本公司《預算審批制度》的程序，對預算支出依據的各項制度進行了清理，統一標準，做到預算有依據，依據有制度，制度有標準。此制度對內部管理可提高生產經營的計劃性和監管性，對業務流程可實現全面預算和報表編製規範化，對決策可提供客觀數據支持，將使公司管理不斷深入、細化，進一步提高營運質量。

#### 5.2 主營業務分行業、產品情況表

分行業	主營業務收入	主營業務成本	毛利率(%)	同期增減(%)	主營業務收入比上年同期增減(%)	主營業務成本比上年同期增減(%)	毛利率比上年同期增減(%)
平張紙印刷機銷售	263,384,219.51	165,926,599.42	37.00	-6.03	-1.85	-6.75	
捲筒紙印刷機銷售	112,288,875.24	74,008,342.96	34.09	97.58	69.82	46.18	
凹版印刷機銷售	82,348,731.79	63,733,123.57	22.61	39.25	44.66	-11.33	
數碼機銷售	136,752.14	291,024.36	-112.81	-86.03	-81.36	-89.47	
表格機銷售	39,454,212.99	33,288,873.76	15.63	15.71	24.73	-28.07	
備品備件	7,216,304.22	4,970,630.85	31.12	-36.62	-37.75	4.18	
印刷業務	13,950,699.92	9,283,975.24	33.45	5.49	1.31	8.92	
其他	6,005,077.22	3,717,568.03	38.09	14.52	-6.36	56.88	
其中：關聯交易							
平張紙印刷機銷售	63,120,341.89	39,765,815.39	37.00		1.73	-6.75	
捲筒紙印刷機銷售	15,735,316.24	10,371,146.93	34.09		85.56	46.18	

#### 關聯交易的定價原則

公司向關聯公司銷售產品，銷售價格參照同類產品市場價格制定。

其中：報告期內上市公司向控股股東及其子公司銷售產品的關聯交易總金額為4,158,119.66元。

#### 5.3 主營業務分地區情況

適用  不適用

未經審計	單位：人民幣元
地區	主營業務收入 主營業務收入比上年增減(%)
國內	493,001,600.03
國外	31,783,273.00
	9.60
	180.14

#### 5.4 公司2004年下半年業務展望

- 加速新產品開發是保持公司穩定發展和提高核心競爭力的重要工作。現公司正以全部精力投入做好2005年北京國際印刷機械展覽會參展各種機型的準備工作。同時公司將進一步加強公司技術系統的管理工作，吸納各種急需人才，提高科研開發和技術管理水平與進度。
- 印刷行業企業的改革不斷深化，多種經濟形式的印刷企業不斷發展。公司下半年要高度重視市場調研和市場預測，及時完善市場信息的反饋和溝通。在年內要實施CRM客戶關係管理系統，通過該系統達到客戶管理、銷售管理，以及市場信息等營銷基礎工作，實現營銷管理水平的大幅提升。
- 建立公司完善的標準成本管理體系，對產品成本的增減情況進行分析，達到控制成本的目的。實施全面預算管理，勇於創新，打破傳統的習慣做法和模式，在成本管理、資源整合能力等方面積澱起厚重的基礎。
- 公司在捲筒紙分公司MRPII系統成功運行的同時，準備在全公司範圍內實施，這樣有力於促進公司生產經營過程中的物流、信息流、資金流的統一。建立比較完整真實的定額成本資料，為保證外協質量，降低成本，公司將推出相關的措施，使外協單位與本公司都有動力、有信心得到雙贏的結果，並逐步實現外協產品的商品化。
- 繼續貫徹北京上市公司做出的「規範、誠信、發展」的承諾，提高公司在社會上的誠信度，加強對各子公司和分支機構的監管，杜絕不規範行為的發生。

北人集團公司	控股股東	38,255,573	31,235,075.11	700,857.42	59,949,359.98
寧夏北人新華印刷股份有限公司	註2	-1,077,000.00	—	—	—
北京燕龍進出口公司	註3	-3,700,000.00	—	—	881,651.38
廣州北人桓通印刷機械營銷有限公司	註2	-2,556,909.14	—	—	—
北京北人太和印機鑄造廠	註1	—	2,864,115.74	—	—
北京北人印刷機械備件廠	註1	98,927.80	6,229,521.83	—	—
北京北瀛鑄造有限公司	註2	—	—	35,223,984.86	55,400,473.04
北京莫尼自控系統有限公司	註2	—	—	167,856.53	167,856.53
<b>合計</b>		-1,092,553.81	60,001,222.68	36,235,698.81	116,542,340.93

註1：為存在控制關係的子公司。

註2：為不存在控制關係的關聯公司。

註3：為控股股東的子公司。

註4：向關聯方提供資金中的湖北北人印刷機械營銷有限公司、西安北人北富印刷機械營銷有限公司、遼寧北人印刷機械營銷有限公司、北京北人桓通印刷機械營銷有限公司、北人集團公司、北京燕龍進出口公司、廣州北人桓通印刷機械營銷有限公司均為銷售本公司產品形成的；北京北人太和印機鑄造廠、北京北人印刷機械備件廠是為本公司產品提供勞務或配套服務形成的；北人集團公司的2,998.03萬元為應收的搬遷補償款。關聯方向上市公司提供資金中的北人集團公司5,726.67萬元為應支付的收購四廠款；北京北瀛鑄造有限公司5,424.98萬元為預收原北京北人太和印機鑄造廠搬遷補償款。

其中：報告期內上市公司向控股股東及其子公司提供資金的發生額為0元，餘額為0元。

#### 6.4 重大訴訟仲裁事項

適用  不適用

#### 6.5 其他重大事項及其影響和解決方案的分析說明

適用  不適用

### 7 財務報告(根據中國會計準則編製)

#### 7.1 審計意見

財務報告 未經審計

#### 7.2 利潤及利潤分配表(根據中國會計準則編製)

二零零四年一月一日至二零零四年六月三十日

	合併本期 累計數 (未經審計)	合併上年同期 累計數 (未經審計)	公司本期 累計數 (未經審計)	公司上年同期 累計數 (未經審計)	單位：人民幣元
主營業務收入	524,784,873.03	461,183,901.58	363,253,938.17	335,081,032.20	
減：主營業務成本	355,220,138.19	306,067,583.20	236,525,658.50	216,398,578.03	
主營業務稅金及附加	3,277,664.82	3,323,298.94	2,711,579.41	2,625,715.07	
主營業務利潤	166,287,070.02	151,793,019.44	124,016,700.26	116,056,739.10	
加：其他業務利潤	(147,389.17)	538,574.45	2,183,347.61	408,146.42	
減：營業費用	25,036,058.46	19,661,982.84	14,748,825.94	12,504,698.25	
管理費用	62,417,416.22	61,643,750.52	41,109,677.01	42,165,810.42	
財務費用	4,706,970.54	5,422,788.03	2,041,415.48	2,903,596.76	
營業利潤	73,979,235.63	65,603,072.50	68,300,129.44	58,890,780.09	
加：投資收益(減：損失)	(1,117,818.42)	(5,995,769.60)	2,021,552.91	(1,243,377.82)	
營業外收入	2,272,690.70	1,372,495.09	1,920,528.28	1,186,310.34	
減：營業外支出	3,428,252.63	(5,625,414.78)	3,375,517.71	(5,679,299.51)	
利潤總額	71,705,855.28	66,605,212.77	68,866,692.92	64,513,012.12	
減：所得稅	11,384,197.79	10,968,555.03	10,623,245.00	9,979,317.24	
少數股東損益	1,321,912.59	1,348,834.60	—	—	
淨利潤	58,999,744.90	54,287,823.14	58,243,447.92	54,533,694.88	
加：年初未分配利潤	60,699,762.90	31,702,840.27	64,378,254.93	30,313,982.03	
可供分配的利潤	119,699,507.80	85,990,663.41	122,621,702.85	84,847,676.91	
減：提取法定盈餘公積	5,824,344.79	5,453,369.49	5,824,344.79	5,453,369.49	
提取法定公益金	5,824,344.79	5,453,369.49	5,824,344.79	5,453,369.49	
可供股東分配的利潤	108,050,818.22	75,083,924.43	110,973,013.27	73,940,937.93	
減：資產負債表日後決議分配現金股利	—	—	—	—	
未分配利潤	108,050,818.22	75,083,924.43	110,973,013.27	73,940,937.93	

#### 7.3 報表附註

7.3.1 如果出現會計政策、會計估計變更或會計差錯更正的，說明有關內容、原因及影響數。

適用  不適用

	人民幣千元	人民幣千元
中國所得稅之撥備		
集團	11,371	10,938
聯營公司	161	31
遞延稅項沖回	(1,029)	(1,222)
	10,503	9,747

本公司之中國所得稅乃以應納稅盈利之15%(二零零三年：15%)稅率計算。其附屬公司的所得稅率按照中國有關法規計算。

本集團在其他以外地方，並無任何重大稅務債務。

#### 5. 股息

董事不建議派付任何中期股息。

#### 6. 每股盈利

本期間每股盈利之計算法乃根據本期盈利人民幣61,496,000元(二零零三年：人民幣58,832,000元)並按本期間已發行之422,000,000股(二零零三年：加權平均已發行之421,032,967股)計算。

### 9. 其他

#### 9.1 流動資金及資本來源

本集團截至二零零四年六月三十日止六個月之經營業務現金流入淨額為人民幣36,404,000元。

於二零零四年六月三十日，本集團之總借款為人民幣244,350,000元，其中人民幣216,025,000元一年內到期，人民幣14,150,000元將於二零零六年六月三十日之前到期，餘下之借款將於二零零六年七月一日至二零零八年到期。上述均為人民幣借款，其中人民幣20,000,000元為免息借款，人民幣224,350,000元則為定息借款。

截至二零零四年六月三十日止，根據本集團總負債與總資產計算之負債比率為38.56%。

#### 9.2 僱員

於二零零四年六月三十日，本公司共聘用3,119名僱員，其中約2,264名為生產人員，佔本公司總人數約73%。公司根據個人表現與崗位績效工資制度掛勾向僱員支付薪酬。除基本薪酬外，本公司將參考本公司之表現及個人表現給予合資格僱員獎勵。

#### 9.3 本集團之資產抵押

於二零零四年六月三十日，本集團有價值約為人民幣20,662,377元(二零零三年十二月三十日為：人民幣19,317,810元)的物業、廠房及設備作為銀行借款的抵押。

#### 9.4 匯率波動的風險及任何相關對沖

本公司之交易主要以人民幣、港元或美元計算，因此匯率波動風險較低。本公司並無使用任何金融工具以對沖匯率風險。

#### 9.5 或有負債

於二零零四年六月三十日，本公司無重大或有負債。

#### 10. 報告期內本公司或其任何子公司概無購買、出售、購回或注銷本公司之股份。

#### 11. 本公司董事會之審計委員會已審閱了本公司未經審計的二零零四年半年度業績報告。

#### 12. 概無董事獲知悉任何合理地顯示公司概沒有，或在本報告期內任何期間並沒有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(上市規則)附錄十四所載列之最佳應用守則的訊息。

#### 13. 載有上市規則附錄16第46(1)至第46(6)段(包括首尾兩段在內)所規定全部資料的本公司2004年中期業績報告將在適當時間在香港聯交所網頁登載。

於本公佈日期，本公司董事為朱武安先生、陸長安先生、王國華先生、龐連東先生、于寶貴先生、戎佩敏女士、齊生林先生、李一經女士\*、周小明先生\*、胡匡佐先生\*及武文祥先生\*。

\* 獨立非執行董事

<b>北人印刷機械股份有限公司</b>
董事會

2004年7月29日